Portaria Nº 023/2007

NOMEIA COMISSÃO DE LICITAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE 2007 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS
Argemiro Rodrigues Galvão, Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe confere a Lei,

RESOLVE
Art. 1º Ficam designados, membros da Comissão Permanente de Licitações, sob a presidência do primeiro e o secretariado do segundo, os senhores Tarcísio Valkimar Batista, Patrícia Diniz e Keila Vita Costa de Brito.

Parágrafo único – Na ocorrência de licitações sob a modalidade “Pregão”, a Comissão designada no CAPUT terá atribuições e competência de Comissão de Apoio ao Pregoeiro Oficial.

Art. 2º As atribuições da Comissão Permanente de Licitações são as constantes do art. 51 da Lei 8.666/93.

Art. 3º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem, 2 de maio de 2007.

Argemiro Rodrigues Galvão

Prefeito Municipal